

**Protokół nr XXIV/12**

z XXIV sesji Rady Gminy Ciepłowody odbytej w dniu 28.11.2012 r. godz. 10<sup>00</sup>  
w Sali nr 12 przy Pl. Mickiewicza 2 w Ciepłowodach.

Przewodniczący Rady otworzył XXIV sesję Rady Gminy Ciepłowody, na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad, na ustawową ilość 15 radnych, w sesji uczestniczyło 11 radnych.

Do programu posiedzenia, który odczytał, zaproponował zmianę polegającą na dodaniu po pkt 7 pkt 7a podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości.

Wniesiona poprawka została przyjęta jednogłośnie.

Program posiedzenia z wniesioną poprawką został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2 Do protokołu z ostatniej sesji uwag nie wniesiono. Protokół został przyjęty jednogłośnie.

**Ad. 3**

Informację z pracy Urzędu między sesjami przedstawił p. Wójt:

- podjęto 9 zarządzeń Wójta wg rejestru prowadzonego w sekretariacie urzędu,
- spotkania z kierownikami jednostek, nt prac nad projektem budżetu na kolejny rok z założeniami ograniczenia wydatków,
- spotkanie z Komendantem Policji i omówienie współfinansowania zakupu samochodu. Nie złożono takiej deklaracji z uwagi na sytuację finansową a także na to, że wcześniej współfinansowaliśmy zakup samochodów i nie często się zdarza aby te samochody u nas jeździły.
- spotkanie ze Starostą o współfinansowaniu inwestycji bez złożenia deklaracji, omówiono propozycję udziału gminy w programie ewidencji gruntów ale nie znamy kosztów,
- zarząd związku Oława Śleza i omówienie zobowiązań 2 gmin, który wystąpiły ze Związku. Ich zobowiązania są wymagalne i takie stanowisko przekazano do tych gmin. Poinformował o zmianie siedziby związku, która obecnie będzie się znajdowała w Siechnicy,
- zorganizowano przetargi na działki znajdujące się w posiadaniu Gminy. Wszystkie działki wystawione do przetargu znalazły nabywców co pozwoli podreperować budżet tego i przyszłego roku,
- spotkanie z Prezesem Spółki Delfin i omówienie współfinansowanie budowy przyłącza wody dla Koźmic, Tomic i Karczowic. Bardzo trudne rozmowy bo w grę wchodzi duże pieniądze.

Ad. 4 Interpelacje i zapytania radnych.

brak

Ad. 5 Przew. Rady- przedstawił opinię wspólnego posiedzenia Komisji, które pozytywnie zaopiniowało projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2012 r.

P. Skarbnik- przedstawiła autopoprawkę P. Wójta polegającą na przyjęciu 2 dochodów tj. odszkodowanie od ubezpieczyciela za szkody powstałe w wyniku

zalania budynku urzędu Gminy w wys. 5.964 zł. i 200 zł jako darowizna dla rady sołectkiej Piotrowice Polskie na organizację Mikołajek.

Wobec braku uwag i głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania projektu uchwały – *projekt stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu*

Uchwała nr 151/XXIV/12 w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2012 r. wraz z wniesionymi poprawkami jw, została podjęta jednogłośnie.

Ad. 6

Przew. Rady- przedstawił opinię wspólnego posiedzenia Komisji, które pozytywnie zaopiniowało projekt uchwały w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez Przedszkole Samorządowe wchodzące w skład Zespołu Szkół Samorządowych w Ciepłowodach, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Ciepłowody.

P. Szuwarowska- zapytała kto ustala opłaty za przedszkole powyżej 5 godzin i na jakich zasadach.

P. Sekretarz- opłaty takie ustala Rada Gminy. Miesięczną wysokość i zasady wnoszenia odpłatności za świadczenia realizowane poza zadeklarowaną liczbę godzin w przedszkolu określa umowa cywilno-prawna.

Wobec braku uwag i głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania projektu uchwały – *projekt stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu*

Uchwała nr 152/XXIV/12 w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez Przedszkole Samorządowe wchodzące w skład Zespołu Szkół Samorządowych w Ciepłowodach, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Ciepłowody została podjęta przy 10 głosach za, 1 głosie wstrzymującym.

Ad. 7

Przew. Rady- przedstawił opinię wspólnego posiedzenia Komisji, które pozytywnie zaopiniowało projekt uchwały w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej przyznawane pod warunkiem zwrotu w części lub całości w ramach zadań własnych Gminy.

Wobec braku uwag i głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania projektu uchwały – *projekt stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu*

Uchwała nr 153/XXIV/12 w sprawie w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej przyznawane pod warunkiem zwrotu w części lub całości w ramach zadań własnych Gminy została podjęta jednogłośnie.

Ad. 7a

Przew. Rady- przedstawił opinię wspólnego posiedzenia Komisji, które pozytywnie zaopiniowało projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości.

P. Szuwarowska- zapytała jakiej zmiany dotyczy ta uchwała.

P. Skarbnik- wyjaśniła, że niniejszą uchwałą Rada Gminy Ciepłowody wprowadza zmianę w zakresie doprecyzowania zapisu stawki podatku od nieruchomości od budowli. Stawka podatku zgodnie z art. 5 ust.1, pkt 3) Ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych wynosi 2 % ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3–7 co pozwoli uniknąć nieporozumień.

Wobec braku uwag i głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania projektu uchwały – *projekt stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu*

Uchwała nr 154/XXIV/12 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości została podjęta jednogłośnie.

Ad. 8 Ocena działalności klubu sportowego Słęża Maxbud. Przełożono omawianie tego pkt z uwagi na nieprzybycie przedstawiciela klubu na sesję.

P. Wójt- jest to afront ze strony Klubu, wydatkują środki z budżetu Gminy dlatego mogliby przedłożyć informację z działalności.

Ad. 9 Sprawozdanie z działalności sportowej na obiekcie ORLIK przedstawiła Pani Anna Kożuchowska w załączeniu do protokołu.

Przew. Rady- zaznaczył, że jest pod wrażeniem ilości spektakli odbywających się na boisku Orlik. Ważną kwestią jest umiejętność połączenia i integracji grup starszych z młodszymi.

Radny Stelmach- propozycja wykorzystania boiska na Orliku i stworzenie tam lodowiska w okresie zimy. Chciałby aby te boiska były jak najdłużej wykorzystane.

Zapytał o uregulowanie kwestii wynajmu hali dla członków klubu.

P. Ania- wyjaśniła, że boiska na Orliku nie mogą być wykorzystywane w obuwiu takim jak korki.

Przew. Rady- co mówi instrukcja używalności takich boisk, kto oceni wypadkowość czy śliskość.

P. Ania- W okresie zimy boiska mogą być bardzo śliskie co będzie powodować dużą wypadkowość i jest to niebezpieczne.

P. Wójt- podziękował P. Ani za ogrom pracy, masowy dostęp i aby dalej to było tak czynione. Jak dzieci przychodzą to jest to nagroda. Jest znacząca różnica roku ubiegłego do roku tego. Ważny podkreślenia jest aspekt różnicy wieku osób korzystających z boisk i integracji. Jak podkreślił nadal jest brak zaangażowania ze strony rodziców. Nie ma kto przywieść dzieci na mecz.

P. Ania- potwierdziła, że udało jej się zachęcić młodzież i dzieci do gry na boiskach, działania jej kierowane też były do zachęcenia do gry rodziców.

Poczyniła starania i otrzymała trochę sprzętu od mieszkańców typu rakiety do gry w tenisa, piłki do gry w tenisa itp.

P. Wójt- poruszył kwestię organizacji i zatrudnienia P. Ani, która ma umowę na określony czas. Trudno byłoby dopuścić do użytkowania boisk bez osoby, która się opiekuje tymi boiskami. W okresie zimy można korzystać z hali, poza tym śnieg, mróz, użytkowanie boisk w okresie zimy przyniesie negatywne skutki w postaci zniszczeń sztucznej trawy. LZS w okresie zimy może wykorzystać halę sportową.

Orlik w tym okresie zimowym powinien być zamknięty tym bardziej, że nie ma animatora sportu w tym okresie.

P. Kozyra- sztuką jest aby zachęcić mieszkańców do korzystania z boisk, zapytał o koszty utrzymania boisk na Orliku.

P. Skarbnik- wyjaśniła, że zatrudnienie animatora miesięcznie to koszt 2 tys. zł ( 1 tys. pokrywa UG , 1 tys. Urząd Marszałkowski). Energia elektryczna to koszt 1200 zł rocznie (170 zł za dwa miesiące)

Radna Lisowska- poruszyła sprawę oświetlenia pustych boisk na Orliku i braku chętnych korzystających z nich.

P. Ania- wyjaśniła, że mogło się tak zdarzyć, gdyż młodzież i dzieci mogły zejść do P. Wojtka na chwilę. Wyłączenie i włączenie prądu powoduje oczekiwanie 15 minut

P. Lis- przeprowadziła rozmowę w tej kwestii z kilkoma osobami, zaprzeczyła, że nigdy nie jest tak, że światło jest włączone a nie ma korzystających z boisk.

P. Wójt- w ubiegłym roku przypadki takie miały miejsce o czym sam na własne oczy się przekonał. Koszty energii na boiskach są niewielkie, jest niski pobór energii.

P. Sekretarz- podkreśliła, że P. Ania jest bardzo dobrym trenerem, animatorem, gospodarzem, jest takim człowiekiem z pasją. Świetnie odnajduje się w tym co robi, potrafi przyciągnąć dzieci i młodzież i zapalić ich swoją pasją sportu, żeby też mogły oderwać się od komputera, książki i mogły trochę pozażywać świeżego powietrza. Orlik przede wszystkim został wybudowany dla dzieci i młodzieży, żeby zaszczebiać sport, żeby dzieci prowadziły inny styl życia. Powinien być wykorzystywany przez wszystkich mieszkańców a także klub sportowy, jakoś tak się u nas dzieje, że klub ma różne roszczenia, od kiedy zaczął orlik działać to regulamin nie taki, to godziny otwarcia nie takie, z butami o czym P. Ania podkreśliła też jest jakiś problem. My czasami ingerujemy w rozwiązanie tych problemów , wszystkie na bieżąco udaje się rozwiązać. W okresie letnim kiedy P. Ania prowadziła zajęcia od rana bo taka była potrzeba i to było słuszne, a klub miał klucze i korzystał po południu tak aby maksymalnie to boisko wykorzystać. Klub sportowy zgłasza za pośrednictwem Państwa określone roszczenia ale jednocześnie w momencie kiedy powinien tutaj być powiedzieć o swoich problemach, to nie ma tych osób zainteresowanych.

P. Wójt- zapytał czy w związku z jej działalnością ma jakieś problemy, czego oczekuje.

P. Ania- nie ma problemów jedyną kwestią jest zapewnienie nagród, które motywują dzieci i młodzież.

P. Szuwarowska- w nawiązaniu do wypowiedzi P. Kozyry, podkreśliła, że nie można przeliczać rozwoju dzieci i młodzieży na pieniądze, bo choroby i zwyrodnienia są do leczenia jeszcze droższe.

Przew. Rady- wychowanie zdrowotne, to inwestycja, która się nigdy nie zwróci ale będzie bardzo procentować. Ponownie potwierdza się fakt braku zaangażowania ze strony rodziców. Podziękował P. Ani za zaangażowanie.

P. Kozyra- przeprosił za pytanie nt kosztów utrzymanie Orlika i cieszy się, że jest tyle zajęć i oby tak dalej.

Przerwa

Ad. 10 Analiza realizacji środków budżetowych zapisanych w funduszach sołeckich w tym na sport przedstawiła p. Skarbnik w załączeniu do protokołu.

- remont świetlicy w Cienkowicach- wykonanie nowej posadzki oraz kominka wraz z zewnętrznym kominem. Inwestycja w trakcie realizacji,

- remont świetlicy w Baldwinowicach- planowane wykonanie WC oraz wydzielenie aneksu kuchennego. Inwestycja w trakcie realizacji,

- Jakubów- inwestycja budowa placu zabaw, rozpoczęta w dniu dzisiejszym,

Janówka- bez realizacji zaplanowane zadanie (zakup podłogi)

remont świetlicy w Piotrowicach Polskich- wykonanie WC i stropu. Inwestycja zakończona,

Wilamowice- wymiana drzwi, zakup krzeseł i obrusów.

Ad. 11 Analiza działalności rad sołeckich na terenie Gminy.

Sołtys wsi Brochocin- w imieniu sołtysa wsi Dobrzenice i Jakubowa poinformowała, że wspólnie organizują różne imprezy okolicznościowe, wyplatanie wieńca, spotkania integracyjne. Przygotowują wspólnie potrawy na wigilijny stół w ramach cyklicznej imprezy gminnej.

Sołtys wsi Ciepłowody- poinformował, że jako sołectwo posiadają największy budżet, który przeznaczają na zaspokojenie potrzeb mieszkańców . Zabezpieczają tą techniczną stronę dożynek gminnych, zakupiono 2 tablice informacyjne na wzór wsi Brochocin. Wspierają inne zadania typu: ławki i stoły do parku, w przyszłym roku zaplanowano tam zrobić wiatę. Pozyskano stopy pod stoły, dofinansowano zakup wyposażenia sali GOKu, Dobrze układa się współpraca z KGW, wiele udało się załatwić przy zaangażowaniu P. Wójta.

Radna Kupczak- zaplanowano zakupić podłogę , którą zapłacą w przyszłym roku, gdzie będzie możliwość garażowania jej. Organizują różne imprezy integracyjne.

Sołtys wsi Kobyła Głowa- przedstawiła informację w załączeniu do protokołu.

Sołtys wsi Muszkowice- z najważniejszych rzeczy jakie udało się zrealizować to remont drogi. organizują imprezy okolicznościowe i integracyjne, zamontowano urządzenia na placu zabaw, wiatą wypoczynkowa na boisku wsi.

Radna Lisowska- poinformowała, że rada sołecka wsi współuczestniczy w imprezach okolicznościowych i integracyjnych innych sołectw. Organizowane były warsztaty, spotkania okolicznościowe i integracyjne, pozyskuje się środki, przeprowadza prace porządkowe.

Sołtys wsi Starego Henrykowa- poinformował, że rada organizuje różne imprezy okolicznościowe i integracyjne we wsi a także wspomagają pomocą inne imprezy w sąsiedzkich gminach. Przygotowują co roku posiłki dla pielgrzymów w Henrykowie.

Dzięki jej działaniu zamontowano ławki we wsi, organizują akcje sprzątania wsi, prace bardziej skupiają się na terenie wokół kościoła i cmentarza.

Organizują zawody gry w siatkówkę

Przeprowadzono remont świetlicy w Starym Henrykowie- budowa zewnętrznego komina i kominka, i drugi zakres wymiana 2 drzwi, położenie nowego tynku na ścianie szczytowej. Zadanie wykonane. Robiony jest jeszcze podjazd dla niepełnosprawnych gdyż świetlica jest wynajmowana na lokal wyborczy.

Zamontowano urządzenia na placu zabaw.

Sołtys wsi Wilamowice- dokonano remontu świetlicy- wymiana okien i drzwi, zakup krzesel. Organizujemy różne imprezy okolicznościowe i integracyjne oraz chętnie pomagają innym sołectwom w organizacji imprez.

Zamontowano urządzenia na placu zabaw, uporządkowano teren wokół i przywieziono piasek dla dzieci. Udostępniono salę na warsztaty dla mieszkańców na którym przygotowywano poczęstunek.

Przew. Rady- podziękował i pogratulował wszystkim za aktywne działania w swoich sołectwach, za trafnie wydatkowane dla lokalnej społeczności środki zaspakajające ich potrzeby.

P. Wójt- zakres wykonanych prac jest bardzo duży. Robią to poświęcając swój czas i środki. Motywująca jest na pewno rola sołtysa jako lidera. Podziękował za tak aktywne zaangażowanie. Zaproponował przeprowadzić plebiscyt na sołtysa roku.

Podziękował sołtysowi Ciepłowód Władysławowi Gluzie, który oprócz wykonywania tych wszystkich zadań wykonuje rolę prowadzącego niemal wszystkich organizowanych imprez.

Sołtysi uznali wszyscy, że pomysł na przeprowadzenie plebiscytu na sołtysa roku nie jest dobrym pomysłem bo spowoduje rywalizację wśród sołtysów, szczególnie tam gdzie sołectwa wspólnie razem organizują większość imprez.

P. Wójt- poinformował o problemie jaki się pojawił z lokalizacją boiska we wsi Koźmice. Zlokalizowano tam dwie działki pod boisko ale w przypadku obydwóch są protesty mieszkańców. Rodzi to konflikt, który sygnalizuje ale może uda się jakoś rozwiązać.

Ad. 12 Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.

brak

Ad. 13

Zapoznanie z pismami wpływającymi do Rady Gminy.

Przew. Rady- odczytał pismo Stowarzyszenia Producentów i Dziennikarzy Radiowych Projekt Zachowaj Trzeźwy Umysł z Poznania informujące o efektach kolejnej edycji kampanii profilaktycznej Zachowaj Trzeźwy Umysł i z nadzieją na kontynuację w kolejnym roku.

Ad. 14 Wolne wnioski i informacje.

Ad. 15 Odpowiedzi na wolne wnioski.

Radny Stelmach- martwi go fakt nieobecności przedstawiciela klubu sportowego tym bardziej, że seniorzy to prawie zamykają tabelę. Jeżeli chodzi o juniorów to są na I miejscu w tabeli, jest to drużyna dobrze zorganizowana. Zależy mu na integracji, popularyzacji tych meczy, turniejów, zaszczepieniu świadomości wśród mieszkańców to wychowanie zdrowotne, bo z tym się wiąże zdrowie. Popularyzacja sportu wśród wszystkich mieszkańców poprzez sołtysów, różnych spotkań z mieszkańcami aby zaszczepić tego bakcyła sportu i aby to funkcjonowało. Cieszy fakt dobrej współpracy trenera z animatorem sportu, z P. Wojtkiem z nauczycielami W-F, i to, że korzysta z tych obiektów jakie mamy tyle osób i aby tak dalej się działo.

P. Kołkowska Zawada- poinformowała, że są już w nowym systemie. Według wcześniejszych założeń system ten pozwoli przez internet zweryfikować ubezpieczenie zdrowotne pacjenta. Specjalny program komputerowy, połączony internetem z Narodowym Funduszem Zdrowia, będzie umożliwiał sprawdzenie w centralnym wykazie ubezpieczonych, czy pacjent ma prawo do bezpłatnej opieki medycznej. Ma to być uproszczenie całego systemu, które ma usprawnić działanie przychodni i opieki lekarskiej.

Pacjent będzie identyfikowany przy pomocy dowodu osobistego i numeru PESEL. Gdyby nie został zidentyfikowany w bazie danych, będzie mógł potwierdzić swoje ubezpieczenie w formie pisemnego zaświadczenia z ZUS i wysłania go NFZ.

Umkniecie pacjentów z naszej listy osób rodzi konsekwencje finansowe dla GOZ.

Informacje w tej sprawie rozplakatuja w sołectwach Gminy.

P. Jaroszuk- jest przykładem takiej pomyłki, którą musi weryfikować i prostować.

P. Kozyra-zaskoczony wypowiedzią P. Kierownik bo skoro pacjent ma dokumenty ubezpieczeniowe to ośrodek powinien to sprawdzać.

P. Kierownik Kołkowska Zawada- tym się pacjent musi osobiście zająć. To można zweryfikować w ZUS.

P. Wójt- jest bałagan w ZUS i NFZ co do ilości osób, które nie mają opłacanych składek a korzystają i ilości korzystających którzy mają opłacone składki a nie figurują i mogą być skutki finansowe dla naszego ośrodka. Może być tak, że pracownicy nie mają opłacanych składek przez firmy i tracą prawo do świadczeń. Problem dotyczy wszystkich i trzeba to zweryfikować.

P. Szuwarowska- zapytała czy w ośrodku zdrowia musi przyjmować doktor Rojek do którego jest minimalna ilość pacjentów. Pan doktor jest chirurgiem i tak naprawdę nie spełnia swojej roli jako specjalista, może przyjąć innego lekarza i byłoby więcej pacjentów. Idąc po skierowanie na prześwietlenie pacjent dowiaduje się, że jest płatne bo limit wyczerpany. Skierowanie na badanie krwi w przypadku pacjenta, który się leczy u specjalisty z wielką łaską wystawiono, coś jest chyba nie tak.

P. Kołkowska- Zawada- aby otrzymać kontrakt z NFZ i utrzymanie godzin otwarcia placówki musi być przedłożony harmonogram pracy lekarzy. Lekarz POZ nie ma obowiązku wykonywać zabiegów chirurgicznych. Szukano lekarza. Jak nie ma pacjentów to są inne zadania jak choćby pisanie recept, część pacjentów nie wymaga osobistego stawienia się do lekarza Nie miała zastrzeżeń co do sposobu załatwiania pacjentów.

Jeżeli chodzi o prześwietlenia to faktycznie pacjentka trafiła z zaleceniami z prywatnego gabinetu i w takim przypadku nie powinna otrzymać skierowania na prześwietlenie ale otrzymała.

Jeżeli chodzi o drugi przypadek to jeżeli jest kontynuacja leczenia u specjalisty to takie badanie nie jest w zakresie naszej kompetencji i my nie możemy ponosić kosztów tylko lekarz specjalista.

Przew. Rady- w tej sprawie zasięgał już informacji u rzecznika praw pacjenta i na różnych szczeblach władzy różne są interpretacje. Napewno też będzie szukał wyjaśnień tego problemu.

P. Kozyra- poinformował, że omawiano już budżet Powiatu i jedyna szansa na to aby coś zrobiono w naszej gminie jeśli chodzi o drogi to współfinansowanie.

Podziękował radom sołeckim za zaangażowanie w pracy a ma rozeznanie co do tego na przestrzeni kilku lat.

P. Wójt- przypomniał, że są jeszcze wolne bilety na występ zespołu Śląsk.

Zaapelował do sołtysów aby zadbali o zakonserwowanie w odpowiednim stopniu wodomierzy i przyłączy w pomieszczeniach świetlic wiejskich bo zapowiadają niskie temperatury.

P. Szuwarowska- zapytała w kwestii odpłatności za wywóz śmieci.

Zgłosiła pozatykane kratki ściekowe na ul. Ząbkowickiej, co podczas ulewy powoduje zalewanie posesji o których już wcześniej monitowała.

P. Wójt- sprawa krutek ściekowych była zgłaszana do ZDP, sprawa jest monitowana. Odnośnie opłat za śmieci to nie ma jeszcze ustalonej opłaty.

Problem zostanie rozwiązany globalnie dla 8,9 gmin. Nieczystości trafiać będą na wysypisko w Gaci. Segregacja nie będzie taka szczegółowa robiona przez mieszkańców, dokładnie robić to będzie linia produkcyjna w Gaci. Cała procedura wprowadzenia tego zadania przebiega zgodnie z harmonogramem. Całą obsługę wprowadzenia tego zadania prowadzi związek do którego nasza gmina należy. Będzie prowadzona szeroka akcja informacyjna w tym zakresie.

Radny Stelmach- zgłosił awarię oświetlenia ulicznego na ul. Dobrzeńckiej, która była już zgłaszana lecz usunięcie awarii trwa długo w czasie.

Przew. Rady- zapytał odnośnie eksploatacji boisk na Orliku w miesiącach zimowych.

P. Celewicz- wyjaśnił, że jest to sztuczna nawierzchnia zasypana granulatem, który jest uzupełniany, w trakcie zimy byłby wyrzucany razem ze śniegiem. Ponadto w okresie zimy mogą powstać uszkodzenia, woda wejdzie wszędzie.

P. Ania- zaznaczyła, że na boisku do tenisa od strony hali jest słabe odprowadzenie wody

P. Celewicz- poinformował, że będzie przeprowadzony przegląd gwarancyjny na którym wszelkie wady wyjdą.

Przew. Rady- przypomniał, że 16 grudnia organizowana impreza na białym obrusie, oczekiwane jest zaangażowanie i obecność wszystkich radnych.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady zamknął XXIV sesję Rady Gminy Ciepłowody o godz. 12<sup>50</sup>

**Protokolowała**

Jadwiga Bartusiak

**Przewodniczył**  
**Przewodniczący Rady Gminy**  
**Władysław Głuza**